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ОМД изразува голема поддршка за македонците во овогодинешниот попис во
Албанија!

      

Во овие моменти на идентитетско негирање и поткупување од страна на надворешни
држави, ИЗЛЕЗИ И ПОПИШИ СЕ КАКО МАКЕДОНЕЦ!

  

Македонците немаат цена, македонците не се на продажба!
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